statui iudicialiter perenni absentibus et confusis  
Johannem in curia regia Francorum feria secunda post  
Trinitatem sexagesima proxima anno domini millesimo sexcento  
septimo. Quinquagesimo memoratus alio statum  
supra nominatum noster si iudicium meum caperet  
sanctas Francias et supra sine publicatione etiam

**Hymericki** super conflagros iuravit  
Nobles Philon Hymericki in Hymerie hie  
iuramentum super custodia rationem domus sue  
mata pellucet mti et notum coram offi nre sen-  
ti factam in facie officij presentis posuit et delicta  
est exequutus quod iuramentis interuenies offi  
eandem rex ignea damna passum pro interesse altius  
a solutio ne quarumvis contributionis publicis et pri-  
uatarum in hndendo contempserit eorum populo sanctis adre  
cladis perperse ad quadriennio liberis fuit et pro  
nunciavit et proponerunt

**Zawadzkiech 107 Libertas**

In causa et actione iudicialiter vertente inter Nobiles Petrum  
Johannem Poracinski Petrum olim Pauli Zygonorski  
Nicolauum olim Jacobi Zawadzki et Josephum olim eiusdem  
Jacobi Poracinski de Doraz hieles actores Nobles  
Martinum olim Pauli Zawadzki et Joannem Levisden  
Pauli Martinum filium olim Alberti Martinum et Alex  
xandri Doracinski Michaelen olim eiusdem Alexanvri  
simonem et Valentinum olim Matid Zawadzki Albertum  
olim Stanislai Petryfowski Marian Petryfowski  
huic de Zawadzki hieles citati hieles Quia ipsi  
existen possores seu quovismodi et hinc titulo quod  
scitores honorum ex eisdem nulla onera et expensas  
tam pro expeditione bellica quam pro contributione  
presenti agraria nec per se volunt dare nec eos  
den actores ubi legitimos et principales possessores  
horum honorum existentes requisiti nolunt respicit  
dare in damnum aliorum Maximam et detrimetum  
thesauri per quod damna in custodiis regni ex po-  
mine famenta succubuerunt Citati ipsi cum sona sigil-  
lata mti requiruntis proutus Baltazar Piotrowski  
ab una vicegra antehierum presentem septimana in cap  
Poracinski apud unum existatis Martinum olim Pauli Za-  
wadski proposuisse et ceteris nulliusse recognovit de his  
latiore hieles in termino exemptione ex citatione  
legitime decedente post hieles istis istis actores  
et illis